**THORNETON ET WATLOUS.**—Sunt in eisdem villis ix. car. terre et di., unde xij. faciunt f. un. m.: de quibus Herveus de Watlous tenet iij.<sup>or</sup> car. terre et ij. bov. terre de Roberto de Tatersale; et Petrus de Thoresby tenet quinque car. et ij. bov. terre de eodem Roberto, et idem Robertus de comite, et comes de rege. Et nullum fit inde servicium, etc.

**BEDALE ET FRETHERBY.**—Sunt ibidem vij. car. terre, quarum ij. car. et di., et xij. bov. tenentur de Briano filio Alani; et idem Brianus tenet residuum de Johanne, comite Richemundie, et comes de rege; sed per quod servicium non fit mencio, etc.

**KERPERBY.**—Sunt ibidem ix. car. terre, que faciunt quartam partem f. un. m.: de quibus Petrus filius Hugonis de Thoresby tenet xvij. bov. terre de Avicia Marmyon, et eadem Avicia de Johanne, comite Richemundie, et idem comes de rege; et Elena, domina de Kerperby, tenet totum residuum de Rogero de Lascelles, et idem Rogerus de Roaldo filio Roaldi, et idem Roaldus de comite, et comes de rege. Et nihil reddit ad finem predictum, nec aliquod fit inde servicium.

**MIDELHAM.**—Sunt ibidem iij. car. terre, que faciunt quartam partem f. un. m.; et tenet eas Maria de Nevill de comite, et comes de rege. Et nihil reddit.

**CARLETON ET COVERDALE.**—Sunt ibidem in eadem villa v. car. terre, unde xij., etc.: de quibus j. car. et ij. bov. terre tenentur de Maria de Neville; et eadem Maria tenet eas et residuas iij. car. et vj. bov. terre de comite, et comes de rege.

COVERHAM.—Sunt in eadem villa iij. car. terre, que faciunt terciam partem f. un. m. : de quibus Stephanus de Coverham tenet ij. car. terre de comite Richemundie : et abbas de Coverham tenet de predicto Stephano j. car. et di. ; et idem Stephanus tenet di. car. de Maria de Neville, et eadem Maria de Roaldo filio Roaldi, et idem Roaldus de comite, et comes de rege.

CALDEBERGH ET PARVA SCRAFTON.—Sunt ibidem iij. car. terre, que faciunt iij<sup>ciam</sup> partem f. un. m. : de quibus Stephanus de Coverham tenet j. car. et iij. bov. terre de Maria de Neville ; et Rogerus filius Roberti tenet quinque bov. terre de eodem Stephano. et idem Stephanus de predicta Maria de Neville ; et eadem Maria tenet totum predictum tenementum de comite Richemundie, et comes de rege.

WEST SCRAFTON.—Est ibidem una car. terre, quam abbas de Coverham tenet de Ranulfo filio Ranulfi, et idem Ranulfus de comite Richemundie, et comes de rege. Et nihil reddit ad finem predictum, nec fit inde servicium de quo fit mencio in inquisicionibus predictis.

AKELTHORP.—Sunt ibidem ij. car. terre, que faciunt iij<sup>tam</sup> partem f. un. m. : de quibus Willelmus de Midilton tenet medietatem de Willelmo de Eboraco, et idem Willelmus de Roberto de Tatersale : et Willelmo filius Walteri tenet aliam medietatem de eodem Roberto. Et totum predictum tenementum tenetur de comite Richemundie, et idem comes illud tenet de rege.

WEST WITTON ET SWYNTHWAITE.—Sunt in eisdem villis vj. car. terre, que faciunt di. f. m., que tenentur de Roberto de Tatersale, et idem Robertus tenet eas de predicto Johanne comite Richemundie, et comes de rege. Et nihil reddit ad finem predictum.

MELMORBY.—Sunt ibi ij. car. terre et di., unde xij., etc., que tenentur de predicta Maria de Nevill, et eadem Maria eas tenet de comite Richemundie, et comes de rege. Et nihil reddit nec ullum fit inde servicium, etc.

EST WITTON.—Sunt ibidem in eadem villa vj. car. terre, que faciunt di. f. m. : de quibus abbas de Jorevalle tenet quinque car. terre, et reddit regi per annum xx. l. ; et Brianus filius Alani tenet unam car. terre de comite Richemundie, et comes de rege.

HOTON HANG.—Sunt ibidem vj. car. terre, que faciunt di. f. m. : de quibus abbas de Jorevalle tenet ij. car. terre et di. de comite Richemundie ; et Walterus Eggelisliff tenet vj. bov. terre de eodem abbate, et idem abbas de predicto comite ; et predictus Walterus tenet j. car. terre de eodem comite ; et Walterus filius Alani tenet di. car. de Maria de Neville, et eadem Maria de comite, et comes de rege. Et nullum fit inde servicium de quo mencio, etc.

THORNETON STIWARD.—Sunt ibidem v. car. et v. bov. terre, unde xiiij. faciunt f. m. : quarum una car. et v. bov. tenentur de Sibilla de Thorneton ; et Johannes de Saperton tenet iij<sup>r</sup> bov. terre de Johanne de Haseby, et idem Johannes de heredibus Ricardi de Layburn, et iidem heredes de predicta Sibilla, et eadem Sibilla de comite Richemundie, et comes de rege.

FYNKALL.—Sunt ibidem vj. car. terre, et faciunt di. f. m. : de quibus ecclesia dotata est de una car. terre ; et abbas de Jorevalle tenet ij. car. terre de comite Richemundie ; et idem abbas tenet alias ij. car. terre de Johanne le Breton, et idem Johannes de comite Richemundie. Item, idem abbas tenet j. car. terre de Briano filio Alani, et idem Brianus de comite, et comes de rege. Et nihil reddunt, etc.

**BURTON CONSTABLE.**—Sunt ibidem xij. car. terre ; de quibus abbas Beate Marie Eboraci tenet ij. bov. terre, et magister Sancti Leonardi tenet alias ij. bov. terre in puram elemosinam de Roaldo filio Roaldi ; et idem Roaldus tenet residuum de Johanne comite Richemundie, et comes de rege.

**EST HAUKESWELL.**—Sunt in eadem villa vj. car. terre, quarum iiiij<sup>or</sup> sunt de feodo Marie de Neville, et faciunt terciam partem f. un. m. ; et ij. car. sunt de feodo le Butiller, et faciunt vj<sup>tam</sup> partem f. un. m. ; de quibus di. car. et ij. bov. terre tenentur de Waltero de Eglisclyff, et idem Walterus tenet residuum de predicto feodo le Butiller de comite Richemundie, et idem comes de rege ; et heredes Ricardi de Rybof tenent vj. bov. terre, et abbas de Coverham tenet di. car. de Maria de Neville ; et una car. et di. et x. bov. terre tenentur de Herveio de Watlous, et idem Herveus [tenet] de predicta Maria de Neville, et eadem Maria de comite Richemundie, et idem comes de rege.

**MAGNA FENCOTES ET PARVA FENCOTES.**—Sunt ibidem ix. car. terre, que faciunt f. un. m. : de quibus magister milicie Templi in Anglia tenet di. car. in puram elemosinam, a tempore quo non extat memoria ; et Willelmus de Holtby tenet iij. car. et di. de Alano le Fraunceys ; et idem Alanus tenet residuas v. car. terre de Hugone filio Henrici, et idem Hugo de Henrico filio Conani, et Henricus de comite, et comes de rege. Et nullum fit inde servicium.

**SCORUETON.**—Sunt ibidem xij. car. terre, que faciunt f. un. m. : de quibus ecclesia dotata est de j. car. terre ; et abbas Beate Marie Eboraci tenet ij. bov. terre ; et abbas Jorevallis tenet j. bov. terre et ix. acras prati, et magister milicie Templi in Anglia tenet (*blank*) in puram et perpetuam elemosinam, a tempore quo non extat memoria ; et residuum tenet Rogerus de Lascelles de comite Richemundie, et comes de rege.

**WALBURN.**—Sunt in eadem villa v. car. terre : quarum di. car. et vij. bov. terre tenentur de heredibus de Thornton ; et una car. tenetur de domina de Leyburne, et eadem domina tenet de Maria de Neville, et eadem Maria de heredibus de Thornton ; et Walterus filius Abrahe tenet iij. bov. de heredibus Ricardi de Leyburn, et iidem heredes de predictis heredibus de Thornton : Robertus de Hertford tenet vj. bov. de Wymero de Walburn, et idem Wymerus tenet easdem vj. bov. cum iiiij. bov. de predictis heredibus de Thornton, et iidem heredes de comite Richemundie, et comes de rege : et abbas de Coverham tenet iij. bov., et abbas Jorevallis ij. bov., et priorissa de Ellerton ij. bov. in elemosinam ; sed a quo et per quod servicium non fit mencio in inquisitionibus predictis : et magister milicie Templi tenet j. bov. ; sed a quo et per quod servicium non fit mencio, etc., nec aliquid reddit.

**WENDESLEY ET ULVESHOWE.**—Sunt ibidem ix. car. terre, que faciunt f. un. m. : de quibus una car. et di. et v. bov. terre tenentur de Nicholao de Wendesley ; et idem Nicholaus tenet unam car. et v. bov. terre de comite Richemundie, et idem comes de rege ; et iij. car. et xiiij. bov. tenentur de predicto comite, et comes de rege.